



Urząd Gminy w Regiminie

ul. Adama Rzewuskiego 19,

06-461 Regimin

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA

dot.: zapytania ofertowego. Znak sprawy 03/25 Nazwa przedmiotu zamówienia:
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Regimin wraz z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury oraz jednostkami pomocniczymi

W związku ze złożonymi przez Wykonawcę pytaniami do ww. zapytania wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy gmina prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego, jeżeli nie prowadzi czy planuje rozpoczęcie działalności w tym zakresie w czasie trwania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie prowadzi działalności w zakresie transportu publicznego. Organizuje tylko przetarg na dowożenie uczniów do szkół znajdujących się na terenie Gminy Regimin. Więc gmina nie posiada swojego taboru autobusowego, a usługę wykonuje firma zewnętrzna. Gmina nie planuje rozpoczęcia działalności w ww. zakresie.

Pytanie nr 2

W przypadku rozpoczęcia działalności w zakresie transportu publicznego oraz zakupu autobusów będących wykorzystywanych do przewozu osób w transporcie publicznym a co za tym idzie zmiany wielkości ryzyka prosimy o wyrażenie zgody na ponowne przeliczenie składki dla tych pojazdów

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie nr 3

Proszę o wykreślenie zapisu:

W przypadku zawierania w okresie ubezpieczenia dodatkowych umów ubezpieczenia okres ubezpieczenia kończyć się będzie z dniem zakończenia umów ubezpieczenia zawartych na podstawie niniejszej SWZ, a składka naliczana będzie za okres udzielonej ochrony, proporcjonalnie do jego trwania (wg systemu „pro rata temporis”), bez stosowania tabeli frakcyjnej oraz składek minimalnych

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie ww. zapisu.

Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie, że nie będą wystawiane polisy krótkoterminowe, a wyrównanie okresów ubezpieczenia będzie następowało tylko w przypadku kontynuacji polisy u tego samego ubezpieczyciela.



Urząd Gminy w Regiminie

ul. Adama Rzewuskiego 19,

06-461 Regimin

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że NNW nie dotyczy przyczep i naczep

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga ochrony w zakresie assistance.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.